
Jesus lever, graven brast!
Han stod opp med guddoms velde.
Trøsten står som klippen fast:
at hans død og blod skal gjelde.
Lynet blinker, jorden bever,
graven brast, og Jesus lever!
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Kontaktinfo
Åpningstider: 
Kirkekontoret i Rissa: Mandag – Fredag: 10 – 14 
Tlf. 417 02 470 
Kirkekontoret i Leksvik: Tirsdag, torsdag og fredag: 09 – 14 
Mandag og onsdag stengt. 
Tlf. 468 90 952

Kirkeverge: Svanhild Sveaas Skrødal, tlf. 468 47 868, 480 67 406 
Rådgiver: Kari Berg, tlf. 468 90 952, 932 49 982 
Sokneprest Cato Engebretsen, tlf. 979 64 555  
Sokneprest Ingunn Aarseth Høivik, tlf. 911 19 529 
Sokneprest Thala Juul Holm, tlf. 908 17 798 
Diakon (Rissa): Inger Marie Falch Løwø, tlf. 948 48 323

E – post kirkekontoret: indrefosen@kirken.no 
E – post menighetsbladet: menighetsbladet-if@kirken.no 
Kontonummer menighetsbladet: 4212.35.32249

Prosten i Fosen: 
Brita Hardeberg, tlf. 930 08 057 
E – post: prosten.fosen@kirken.no (leses av prost og 
prostesekretær) eller bh375@kirken.no

Kontakter for blomsterfondene:

Rein: Olga Johanne Berg, tlf. 948 81 134 
Konto: 4202.15.74907

Rissa: SpareBank1 Regnskapshuset, tlf. 73 85 48 50 
Konto: 4213.30.47640

Stadsbygd: Stadsbygd Sparebank, tlf. 73 85 50 00 
Konto: 4336.20.04900 (Senest dagen før)

Hasselvika: Lena Sofie Hammern Sivertsvik, tlf. 986 80 536 
Konto: 4213.30.33844

Fines: Beate Rønning Vågen, tlf. 473 88 434 
Konto: 4336.17.23431

Frengen: COOP Fevåg, tlf. 975 75 689 
Konto: 4336.15.55695

Selnes: Elin Dahlen, tlf. 73 85 39 75 og 994 47 219 
Konto: 4336.15.55695

Råkvåg: Coop Råkvåg: tlf. 975 75 634 
Konto: 4212.57.11272

Sørfjorden: Mary Fiksdal, tlf. 73 85 31 68 
Konto: 4212.57.11272

Leksvik: konto 4241.08.51614 
Blomsterkort kr 50,- selges hos Coop Prix Leksvik.

Stranda: konto 4241.09.82735 
Blomsterkort selges hos Coop Prix Vanvikan.

Takkeannonser i bladet koster kr 150,-. 
Annonseteksten sendes til kirkekontoret i Indre Fosen, 
Rådhusveien 13, 7100 Rissa, leveres på kontoret i Leksvik 
eller Rissa, eller pr e-post: menighetsbladet-if@kirken.no. 
Giro blir tilsendt.

Frist på innsending av stoff til neste blad er 24. mai.

Fra Redaksjonskomitéen

Våre kanaler på nett

Kirken i  Indre Fosen Kirken i  Indre Fosen kirken.no/ indrefosenkirken_i_ indre_fosen

Kjære lesere!

Det er påske og her kommer blad nr. 1 i 2021. Tema for det-
te nummeret er: Fines kirke. Som nevnt i siste blad i 2020 
vil redaksjonskomiteen fra 2021 presentere en og en kirke 
i Indre Fosen i bladene framover. Vi vil blant annet komme 
med fakta om kirken og et intervju med en person i menig-
heten hver gang. Redaksjonskomiteen ønsker derfor at dere 
som sokner til de ulike kirkene sender oss tekst og bilder om 
deres kirke og menighet slik at vi kan bli bedre kjent. I neste 
nummer er det Frengen kirke sin tur. Send bidrag til  
menighetsbladet-if@kirken.no

Denne gangen skal vi bli bedre kjent med Fines kirke og de 
som sokner til den. Vi har fått et intervju med Klara Vågen. 
Hun ble ansatt som klokker i Fines kirke i 1966 og du kan 
lese mer om henne på side 7. Siden Fines kirke er ny for 
mange av oss i Indre Fosen er det spennende å starte med 
den sjarmerende lille kirken i Verrabotn.

På denne tiden av året er fasteaksjonen en stor hendelse. 
Mer info om årets fasteaksjon finner du på side 3-5. Kirke-
vergen informerer om utvidelse av Stadsbygd kirkegård med 
eget felt for muslimsk gravlegging. Ann-Kristin har sluttet 
som diakonarbeider i Leksvik og Stranda, og nå takker hun 
for seg i diakoniens spalte. Til slutt vil vi nevne at du finner 
oversikt over årets konfirmanter på side 24. 

Det siste året har det vært litt utfordrende å ha info om 
arrangementer og gudstjenester fram i tid. Smittevernregler 
endres stadig, men vi oppfordrer fortsatt til å følge med 
på kirken.no/indrefosen og Facebooksiden «Kirken i Indre 
Fosen». 

God påske fra redaksjonskomiteen! 
 

Ønsker du å gi gave til 
menighetsbladet kan du bruke 
dette VIPPS-nummeret.596670
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STØTT VÅR 
DIGITALE BØSSE  

Vipps valgfritt beløp til 2426 
SMS VANN til 2426 (250,-)

Eller gi på konto 1594 22 87493

FOR 785 MILLIONER MENNESKER  
ER DETTE DRIKKEVANN

...TENK OM DU MÅTTE GI DET TIL DITT BARN?

For 250kr kan du gi ett menneske 
tilgang til rent vann resten av livet.

RENT VANN REDDER LIV.  FORANDRE. FOR ANDRE. 
fasteaksjonen.no
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Seksbarnsmoren Susan  
Miyambo trodde aldri at hun 
skulle få rent vann, men nå 
som hun har fått det kan hun 
bruke mer tid sammen med 
barna sine. 

Brønnen i Kasalaulo i  
Zambia er rett utenfor huset 
til seksbarnsmoren. Tilgang til 
rent vann har forandret livet 
hennes. Hun kan blant annet 
bruke mye mer tid på å dyrke 
kassava og mango. 

Kjære innbyggere i Hasselvika,  
Leksvik, Rissa, Stadsbygd, Stranda 
og Sør-Stjørna! Tenk at 785 millio-
ner mennesker ikke har rent drikke-
vann. Tenk deg at du ikke hadde noe 
annet enn skittent vann å gi barnet 
ditt. Verden er ikke rettferdig. Noen 
mangler selv det aller viktigste,  
rent vann. Men vi kan gjøre noe 
med det. For bare kr 250 kan ett 
menneske få tilgang på rent vann 
resten av livet! Tenk på det!

Målet vårt er å samle inn over  
kr 100 000!!
Menighetene i Indre Fosen har tidli-
gere samlet inn godt over kr 100 000 
til sammen hvert år, men i fjor var vi 
nede på kr 66 594. Årsaken var nok 
at aksjonen måtte gjøres digital på 
kort varsel. Nå er vi litt mer forbe-
redt. Ingenting kan erstatte et møte 
ansikt til ansikt, men vi får prøve å 
trå til på andre måter. 
 
Menighetene har ansvaret for faste-
aksjonen, men det er konfirmantene 
som gjør den største jobben med å 
samle inn pengene. Det blir ingen 
tradisjonell innsamling med bøsser 
fra dør-til-dør i år heller, til det er 
situasjonen for usikker. Men innsam-
ling skal det bli, og konfirmantene og 
menighetene får mulighet til å kon-
kurrere seg imellom om hvem som 
får inn mest pr. snute.

Digital innsamling 9.-23. mars
Det som er helt sikkert, er at det blir 
digital innsamling på Facebook fra 
9.-23. mars. Én innsamling per me-
nighet. Du finner link til alle innsam-
lingene på Facebooksiden «Kirken i 
Indre Fosen». Konfirmanter og for-
eldre oppfordres til å dele inn- 
samlingen til sine venner, den samme 
oppfordringen blir gitt til alle dere 
som leser dette. Hver innsamling 
har egne mål og konfirmantene har 

artige ideer de gjennomfører dersom 
dere hjelper oss å nå målene.  
 
Det finnes flere digitale måter å  
støtte årets fasteaksjon på:

- Vipps valgfritt beløp til 2426 
- SMS VANN til 2426 (250,-) 
- Eller gi på konto 1594 22 87493

Aksjonsdagene 21.-23. mars
I tillegg til den digitale innsamlingen 
vil konfirmantene i år ha en «post-
kasseaksjon». Istedenfor å komme 
med bøsse på døren vil de gå rodene 
sine og legge brev i postkassene  
med oppfordring til å støtte årets 
fasteaksjon. Konfirmanten har selv 
skrevet under på brevet. 

 Hvis det er mulighet for det vil vi 
også stå på stand på nærbutikkene 
på aksjonsdagene 21.-23. mars. 
 
Les historien om Susan, og bli med 
på å gjøre verden litt mer rettferdig! 
 
Sammen skal vi FORANDRE.  
FOR ANDRE. 

På vegne av menighetene i  
Indre Fosen, 
Inger Marie Falch Løwø og  
Elise Tetlimo 
Aksjonsledere

FASTEAKSJON 2021

Foto: Kirkens Nødhjelp
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For seksbarnsmoren Susan Miyambo 
(35) var rent vann kun en fjern drøm. 
Alt vannet hun trengte til mat, drikke 
og klesvask måtte hun hente i en  
skitten elv.  
 
Vi er i landsbyen Kasalaulo i Zambia, i 
et område hvor flere tusen flyktninger 
fra Kongo har søkt tilflukt. Her bor 
Susan sammen med de seks barna sine 
i et lite hus med strå på taket.  
 
Tunge kanner 
Med høner som flakser rundt bena 
hennes, et barn på armen og et som 
holder i skjørtekanten, forteller hun 
om timelange gåturer for å hente vann 
før de fikk rent vann til landsbyen. 

- Mangel på vann ga oss mange helse- 
problemer. Elva var vår nærmeste 
vannkilde, og den var både skitten og 
full av bakterier. Vi var veldig ofte syke, 
forteller hun. 

Alternativet var å gå langt med tunge 
kanner. Flere timer måtte hun bruke 
for å hente rent vann. Det var det ikke 
alltid tid til med seks barn å ta seg av. 
Derfor ble vannet fra elva ofte den 
enkleste løsningen. Vannet hun vasket 
klær i, drakk, badet barna i og lagde 
mat med. Vannet hun delte med dyr 
og innsekter. 

- Vi måtte gå store avstander for å 
komme til vannkilden, og det var van-
skelig for familien min å få til det, for-
klarer hun. 

Brønn som endret alt
Susen tar oss med inn i huset sitt der 
de er mange på liten plass. Litt av plas-
sen er satt av til oppbevaring av fisk og 
den populære grønnsaken, kassava, 
som smaker nesten som en potet. 

- Her ser du litt av inntekten min, smi-
ler hun. For salg av både fisk og kassa-
va gir ekstra penger til storfamilien.  

Hun peker på de fargerike vannkanne-
ne som står ved matlagingsplassen. 

- Nå trenger vi ikke lenger å gå langt 
for å hente vann. Takket være Kirkens 
Nødhjelp har vi fått rent vann i lands-
byen. Det er vi så takknemlige for.

Landsbyen, med sine 1753 innbyggere, 
er en av mange landsbyer som har fått 
tilgang til vann av Kirkens Nødhjelp. 
Våren 2018 boret vi en brønn. Det er 
viktig for oss at hele landsbyen får ei-
erskap til vannsystemet vi bygger. Der-
for samarbeider vi tett med våre lokale 
partnere og vanningeniører. 

Innbyggerne er med på tilrettelegging 
og velger en egen komite som vedlike-
holder og har ansvar for vannforsynin-
gen. 

For Susan er det nå bare en kort tur 
bort til brønnen som er omringet av 
kanner klare til å fylles opp.

- Nå kan jeg gi familien min rent vann. 
Det er jeg så glad for.

Men selv om Susan ikke lenger er  
bekymret for å bli syk av skittent vann, 
har hun en annen stor bekymring. En 
bekymring hun deler med resten av 
verden: Covid-19.

- Jeg er redd for å bli smittet når man-
ge av oss er samlet, og jeg frykter for 
barnas og mitt liv. Covid-19 er virkelig 
og utgjør en fare for oss alle. 

Spesielt er hun bekymret for lange køer 
ved vannpumpa. For i landsbyen er det 
mange som setter pris på rent og trygt 
vann og etterspørselen er derfor stor. 

- Min oppfordring er at det bores enda 
flere brønner for å møte etterspørse-
len, slik at enda flere får tilgang til rent 
vann og vi kan ha god avstand for å 
unngå smitte. 

Tekst: Anette Torjusen 

Susan måtte drikke vannet 
hun vasket klær i

Foto: Jason Mulikita/Fairpictures



6       Indre Fosen Menighetsblad nr. 1/2021

Fines kirke
Fines kirke ligger i Verrabotn i krys-
set hvor veien til Meltingen tar av 
fra fylkesvei 720. Kirka ble bygd som 
kapell i daværende Verran kommu-
ne. Kapellet, som senere fikk beteg-
nelsen kirke, ble innviet i 1915.

Før Fines kapell ble bygd måtte fol-
ket i Verrabotn dra til Vestvik kirke 
i Framverran når de skulle til kirke. 
Den lange avstanden dit var noe av 
årsaken til ønsket om å få en egen 
kirke i bygda. Særlig om vinteren 
kunne det være en utfordring for 
folket lengst vest i bygda å få avviklet 
begravelser.

Opprinnelig var det ingen planer 
om kirkebygg i Verrabotn. Det skulle 
ifølge Kongelig resolusjon fra tidlig i 
1890-årene anlegges hjelpekirkegård 
i Trongsundet på en teig på gården 
Hovd Østre. Slik ville myndigheter og 
kirkemyndigheter avhjelpe at det var 
så lang veg fra lengst vest i Verran 
og til Vestvik kirke. Slik gikk det ikke, 
og innbyggerne i Verrabotn selv tok 
initiativ til å få til en hjelpekirkegård 
i bygda.

Jektbonden Leonard Fines
Leonard Fines, bonde på Fines og en 
av Verrans største jekteiere, ga gra-
tis tomt til hjelpekirkegården. Etter 
hvert ble det vedtatt å bygge et ka-
pell, og Leonard Fines ble leder i byg-
gekomiteen. Byggingen var et tungt 
økonomisk løft for bygdefolket som 
bidro med mye dugnadsarbeid og 
gaver. Folket på fjellgården Lysvand, 
som ligger i Åfjord kommune, bidro 
også i form av tømmer til kirkebyg-
get.

Jektbonden Leonard Fines hadde en 
finger med i spillet i mye av det som 
skjedde først på 1900-tallet. Han 
engasjerte seg i vegvedlikehold og 
skaffet skyssbåt i Trongsundet, og 
han bygde den første skolen i Verra-
botn. Fines kapell kom på slutten av 
Verrans store æra med jektfart og 
jektbygging. Å gjennomføre at Fines 
kapell ble bygd, ble på en måte kro-

nen på verket for jektbonden Leon-
ard Fines.

Fines kapell ble innviet 5. oktober 
1915 av biskop Peter Wilhelm Krey-
dahl Bøckman. I sine notater skriver 
biskopen blant annet: «Der er saa 
vakkert der i Verrabotn, en riktig 
idyllisk liten Plæt. Der kom mange 
Baader roende til Kirken.»

En tragedie
På senhøsten i 1922 var det en særlig 
trist begravelsesdag i Fines kapell. 
Seks ungdommer var omkommet 
ved en drukningsulykke i Trongsun-
det den 14. oktober. De var i alt åtte 
ungdommer i båten, bare to overlev-
de. Det var en lørdagskveld, de unge 
hadde vært og hentet ei ung jente 
som kom med dampbåten «Kong 
Oscar», og skulle ro til forsamlings-
huset på Moldøra, på motsatt side 
av fjorden. Det var svært mørkt den 
kvelden, ungdommene var løsslupne 
og båten overfylt. Det gikk galt. Bå-
ten tok inn vann, og kvelva. Alle åtte 
falt i sjøen, og bare to av dem klarte 
å svømme til land.

Etter flere dagers sokning ble alle 
de seks druknede funnet. Da hadde 
bygdefolk også kontaktet den synske 
Fløttum-gutten. Fire av ungdomme-
ne ble gravlagt på Fines kirkegård, og 
én på Vestvik og én på Bolmset. En 
bauta er reist over de seks på Fred-
heim, tidligere handelssted på Sørsia 
i Trongsundet.

Tekst: Knut Inge Blix Furuseth

Byggmester Ole Havnæs fra Nord-
møre har tegnet Fines kirke. Den 
er laget etter samme tegning som 
Sekken kirke utenfor Molde. Hav-
næs står bak en rekke kirkebygg på 
Vestlandet og i Trøndelag.

Kirka er en langkirke bygd i tre, og 
den har 136 sitteplasser. Den har 
orgelgalleri. Orgelet er elektronisk.

Prekestolen og døpefonten skal 
være laget av Ebbe Kimo fra Rissa.

Altertavla er laget i 1927 av Alf 
Gulbransen og Jon Hammer. Bildet 
viser Jesus i Getsemane og er malt 
i kopi etter et bilde av Heinrich 
Hofman. Før den tid stod det et 
kors ved alteret.

Kirka har teleslynge.

For om lag 20 år siden ble det satt 
opp et servicebygg med toalett 
like ved kirka. Det kom i stand ved 
hjelp av testamentariske gaver og 
dugnadshjelp.

Kirka har et aktivt blomsterfond.

Fines kirke ble en kirke i Rissa sokn 
etter at Verrabotn ble en del av 
Indre Fosen kommune 1. januar 
2020.

Aud Mollan har bidratt med opp-
lysninger til denne artikkelen.

Fakta



Indre Fosen Menighetsblad nr. 1/2021       7

33 år i klokkerstolen

Klara Vågen (90) i Verrabotn har en svært lang tjeneste-
tid som klokker i Fines kirke.

I starten av 1967 tok Klara Vågen plass i klokkerstolen 
for første gang. Sigurd Ansnes var prest i Verrabotn den 
gang.

- Jeg søkte på stillingen blant annet fordi jeg alltid har 
vært glad i sang, sier hun. 

En hellig tjenergjerning
I tilsettingsbrevet fra Nidaros bispedømmeråd, som er 
undertegnet av daværende biskop Tord Godal står føl-
gende: Så påminner og tilholder vi den nye klokker at 
han skal utføre klokkertjenesten som en hellig tjenergjer-
ning knyttet til Herrens hus. Han skal årvåkent gi akt på 
alt som kan tjene til ro og orden under gudstjenesten og 
til å øke dens helg. Han skal være sine foresatte lydige i 
det som er kristelig og tjenestlig plikt, og han skal i alle 
måter, både i og utenfor sin gjerning, leve som det  
sømmer seg en kristen menighets tjener.

Givende
- Oppgavene mine som klokker var å henge opp salme-
numrene på tavla, hjelpe presten med prestekjolen, lese 
kunngjøringer og telle antall deltakere på gudstjeneste-
ne. Og så leste jeg klokkerbønna, men den har de tatt 
bort fra liturgien nå, sier hun.

På slutten av tiden hun var klokker fikk hun oppgaven 
hun har satt mest pris på.

- Det mest givende for meg var å få lese teksten, Guds 
ord, for menigheten i kirka, sier hun.

Å være klokker i Fines kirke var ikke noe å gjøre seg feit 
på økonomisk sett. Stillingen var fastsatt til 3,33 prosent 
av en hel stilling. Antall gudstjenester lå på fem til seks, i 
tillegg kunne det være vielser og begravelser.

- Det var ingen barnebegravelser i den tiden jeg var klok-
ker, heldigvis. Det var ingen konfirmasjonsgudstjenester i 
min klokkertid, men det var overhøringer her i kirka hvis 
det var konfirmanter fra Verrabotn.

- Har gitt meg mye 
Klara Vågen bor på Myran, ei knapp mil fra Fines kirke, 
og når hun skulle til kirka var det som oftest ekteman-
nen Jarl som kjørte. En periode gikk det også kirkebuss 
de søndagene det var gudstjeneste. Både hun og de fire 
barna er døpt i Fines kirke. Hun og Jarl ble også viet der.

- Jeg vil si at det å få være klokker har gitt meg mye, slår 
hun fast etter at hun i over 30 år har vært tro mot forma-
ningene i tilsettingsbrevet fra Nidaros bispedømmeråd.

Tekst og foto: Knut Inge Blix Furuseth 
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5 på gata
Knut Inge Blix Furuseth fra redaksjonskomiteen har intervjuet 5 personer til 5 på gata spalten denne gangen. 
Vi spør:  Hvilket forhold har du til Fines kirke? Hva betyr påska for deg?

Jørgen Rødsjø, Rissa 
- Jeg har et bra for-
hold til Fines kirke. 
Jeg er glad for at 
den er der. Den er 
et samlingspunkt. 
Gudstjenestene er 

fine, og de er blitt enda bedre etter 
kommunesammenslåingen. Jeg har 
et godt forhold til Ingunn som er 
prest i kirka. Både jeg og ungene er 
døpt i Fines kirke.

- Påska er ei fin tid, men kirkelig er 
det litt trist også. Påska er fritid og 
høytid, selv om feiringen ikke er som 
i jula.

Turid Vandbakk,  
Verrabotn 
- Jeg er vokst opp i 
bygda, og Fines er 
kirka jeg har brukt. 
Jeg deltar på jule-
konserter og kirke-

lige handlinger som dåp, bryllup, 
begravelser og gudstjenester. Både 
jeg, ungene mine og et barnebarn er 
døpt der.

- Påska for meg er mye tradisjon. Jeg 
forbinder påska med ski og fjellturer 
med bålkos, appelsin og kvikklunsj. 
Jeg vokste opp med å være på hytta 
i påska.

Arvid Ørsjødal,  
Verrabotn 
- Kirka betyr mye for 
meg. Tippoldefaren 
min var med på å 
sette den opp. Far-
faren min var også 

med. Vi synes vi har ei fin kirke, men 
den er ikke så stor, da. Jeg har vært 
med på dugnadsarbeid i kirka, slik 
som maling og oppsetting av gjerde. 
I mange år hadde jeg plenklippinga 
ved kirka.

- Påska er ei høytidelig helg. Jeg er i 
kirka når det er preken, men det har 
vært dårlig med det nå etter korona-
en kom. 
 

Sonja Forsell,  
Verrabotn 
- Jeg har et godt 
forhold til kirka. Det 
er fint å ha et sam-
lingssted i bygda til 
dåp, konfirmasjon 

og begravelser. Jeg er viet der og 
ungene er døpt der. Vi har også hatt 
konfirmasjon i Fines. Nå er jeg med i 
blomsterfondet for kirka.

- Jeg har ikke noe spesielt forhold til 
påska. Den er en tradisjonell høytid 
vi feirer.

Sissel Almeland, Rissa 
- Jeg er innflytter, så jeg er ikke opp-
vokst med kirka. Det er godt å ha en 
kirke i nærmiljøet hvor vi kan gå til 
gudstjeneste. Det er bare et års tid at 
den har vært vår kirke, men vi gikk til 
gudstjeneste i Fines kommunesam-
menslåingen også.

- Påska er grunnlaget for troen. Det 
er påska som gjør at vi har en tro. 
Ellers er påska en tid for familie- 
samling også.

Min salme
- Det er så mange fine salmer og 
sanger, men skal jeg velge en, så 
blir det «Hver dag er en sjelden 
gave». Det er så mye å takke for, 
og jeg vet jo ikke hvor mange 
dager jeg kan få, sier Klara Vå-
gen fra Verrabotn.  
 
Sangen er skrevet av  
Mads Nielsen i 1918. 
 

Hver dag er en sjelden gave, en skinnende mulighet. 
Hver dag er på ny en nåde, som stiger fra himlen ned. 
 
Hver dag er igjen et ansvar, et stort og alvorlig krav. 
Hver aften står hvite stjerner, og spør deg om hva du gav. 
 
Hver aften står hvite stjerner, i himmeriks fjerne by. 
Hver aften går Gud og vekker din vilje til dåd på ny. 
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Min salme

FINES 
KIRKE 
BILDESERIE

Hver dag er en sjelden gave, en skinnende mulighet. 
Hver dag er på ny en nåde, som stiger fra himlen ned. 
 
Hver dag er igjen et ansvar, et stort og alvorlig krav. 
Hver aften står hvite stjerner, og spør deg om hva du gav. 
 
Hver aften står hvite stjerner, i himmeriks fjerne by. 
Hver aften går Gud og vekker din vilje til dåd på ny. 

Foto: Knut Inge Blix Furuseth
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 1) Fines kirke, foto: Elise Tetlimo 
 
2) Byggekomiteen 
 
3) Gammel dåpskjole 
 
4) Prester 
 
5) Døpefont 
 
6) Kirkerommet 
 
7) Alteret 
 
8) Prekestol

Bilde nr. 2-8:
Foto: Knut Inge Blix Furuseth

5

6 

7 

8 
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Nytt fra trosopplæringen

Endelig kom boka!
Ida Louise hadde ventet lenge på å få boka si. Hun visste 
at når hun ble 2 år skulle hun få egen bok, akkurat som 
storebror hadde fått. Og endelig kom boka i posten. Så 
lykkelig kan en da bli.

2-årsboka for barn født i 2018 ble delt ut i Ramsvik på 
familiegudstjeneste og i Fevåg på barnehagegudstjeneste 
før jul. Vi hadde invitert barn fra Rissa og Stadsbygd til 
en liten samling den første uka i januar. Men da denne 
måtte avlyses sendte vi boka i posten til alle barna som 
er medlemmer i kirka. Vi håper å kunne samle alle de nå 
3-åringer vi ikke har møtt i kirka til høsten.   Har du en 
2-åring (f. i 2018) i familien som ønsker seg boka og ikke 
fått den, ta kontakt så sender vi til dere også.

Tekst: Margareth S. Askjemshalten 

Utdeling av 4-årsbok 
4-åringene i Leksvik og Stranda viser stolt fram sin 4-årsbok.  

Foto: Elise Tetlimo 
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Tårnagenthelg i Stranda kirke 

Foto: Elise Tetlimo Ivrige tårnagenter leter etter fingeravtrykk på alteret. 

Tårnagentene i Stranda menighet med diplom og bok. 
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Finn fem feilFinn fem feil

Finn veien til Jesus!Finn veien til Jesus!
Hjelp Maria, Peter og Johannes med å finne veien til engelen i 
den tomme graven, og videre til Jesus! (Tegning: Kari Sortland)

Gi barnebladet 
BARNAS til et 

barn du er 
glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

Bestill abonnement 
på  sondagsskolen.nosondagsskolen.no  

eller  22 08 71 0022 08 71 00..

Kong Salo
mos 

Kong Salo
mos 

vis
dom

vis
dom

Bevar ditt h
jerte

 fra
mfor alt d

u 

bevarer, fo
r liv

et går ut fr
a det.

Superse
tning

Ordspråk
ene 4,23

4
2021

Jesus som Jesus som 
tolvåring tolvåring 
i tempelet i tempelet 

For Gud ga oss ikke en ånd som 
gjør motløs; vi fikk Ånden som gir 
kraft, kjærlighet og visdom.

Supersetning
2. Timoteus 1,7

1 
2021

sondagsskolen.no

Gulliver og vennene hans bor i Paradisbukta. De 

drar på skattejakt og har skole og søndagsskole   

i et gammelt skipsvrak nedenfor Skarpskjær. 

Gulliver og vennene får høre om Jesus og lurer på 

mange ting. En dag oppdager de at Paradisbukta er 

forurenset. Det må de gjøre noe med! 

Og hva skjer når Gulliver blir tatt av Storstrømmen 

og havner i en grotte under den mystiske 

Slottsøya?

sondagsskolen.no

Gulliver 

og vennene 

          i Paradisbukta
Jesus metter Jesus metter fem tusenfem tusen

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33

3 
2021

Klassen hadde
matteprøve. En av 

opgavene var slik: «Et hus 
har 5 etasjer. Hver etasje har 
20 trappetrinn. Hvor mange 
trappetrinn må du gå for å 

komme til toppen?»
– Enkelt, tenkte Ole, og 

skrev: «Alle.»

– Hvordan er den 
nye gitaren din?

– Jeg måtte kaste den.
– Hvorfor det?

– Den hadde jo et 
stort hull i 

midten!

Maria Magdalena løp og fortalte disiplene at Jesus var 
stått opp fra de døde. De to bildene er nesten like. 
Finner du de fem feilene på bildet til høyre? 
(Tegning: Kari Sortland)

Hva 
får du hvis du 

krysser en kalkulator 
med et menneske?

Svar: En venn du kan 
regne med.

VitserVitser
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Prostens spalte

«Hvorfor får vi ikke vår prest i begravelsen?» 
Om prestenes arbeidsforhold i 2021 

I Indre Fosen er vi så heldige at vi 
har prest i alle stillinger, tre dyktige 
sokneprester betjener kommunens 
6 sokn. I tillegg har vi prost og 
pensjonerte prester bosatt i kom-
munen, alle disse tar fra tid til an-
nen gudstjenester, begravelser og 
vigsler. Dette betyr at menighetene 
i Indre Fosen er godt dekket opp 
med prest.

Jeg får fra tid til annen spørsmål 
om hvorfor folk ikke får «sin prest» 
i begravelser. Det har fra gammelt 
av vært innarbeidet praksis at Lek-
svik-presten tar tjenester i Leksvik, 
Rissa-presten i Rissa. Nå skjer det 
stadig at dette er byttet om, og 
noen lurer på hva som skjer.

Prester er i dag arbeidstakere tilsatt 
i Den norske kirke (ikke i staten). 
De er tilsatt i et avgrenset område, 
et prosti, med prosten som over-
ordnet. Indre Fosen tilhører Fosen 

prosti, prostiet omfatter også kom-
munene Ørland, Åfjord og Osen. 
Prestene har i dag arbeidstid og 
arbeidsplaner, de vet i god tid hvilke 
helger de skal jobbe og når de har 
ansvar for beredskap kveld og natt 
(varsling av uventede dødsfall m.v.). 
I dag er prestene underlagt arbeids-
miljøloven krav til orden og system. 
Det er bakgrunnen til at menig-
heten ikke alltid får «sin prest».

Slik har bare vært noen få år. Tid-
ligere var sokneprestene kongens 
embedsmenn og styrte arbeidet 
selv i sitt prestegjeld. Var man 
«eneprest», slik Leksvik-presten var, 
måtte man alene løse alle oppgaver, 
uansett hvor mange timer det tok. 
Prestene fikk svært sent ferierett 
og 5 dagers uke. Arbeidstid fikk de 
først for 5 år siden. Fordelen før 
var forutsigbarhet for menigheten, 
fordelen nå er forutsigbarhet for 
presten.  

Arbeidsplanene for prestene i Indre 
Fosen legges nå slik at konfirmanter 
og menighetsrådet har sin faste 
prest. Denne presten har også  
mange søndager og helligdager i 
sine sokn, og konfirmerer sine kon-
firmanter. På hverdagene ellers for-
deles arbeidet mellom alle prestene 
etter et system der den enkelte har 
sine tjenestedager fastlagt på for-
hånd. I perioder med ferieavvikling 
eller vakanser, brukes prestene  
etter behov i hele Fosen prosti. 

Selv er jeg glad for at kirken har 
blitt en moderne arbeidsplass. Jeg 
er temmelig sikker på at dersom vi 
skal klare å rekruttere og beholde 
dyktige prester fremover, må  
arbeidsforholdene være så gode at 
presten kan ha et familieliv og en 
fritid.

Brita Hardeberg 
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Utvidelse Stadsbygd kirkegård med 
eget felt for muslimsk gravlegging

Gravlykter 
Fra jordbrukskontoret i kommunen har vi 
fått en henvendelse angående bruk av grav-
lykter på kirkegården.

På jordene nært kirkegårdene finner gård-
brukere mange gravlykter, og dette er veldig 
farlig for dyrene å spise. Fugler drar utover 
gravlys på jordene, og plastlys med metal-

lokk havner i beiter og rundballer. Det er 
samme problematikk ved alle kirkegårder i 
kommunen som grenser til jordbruksareal. Vi 
anbefales at lysene gjøres fast, eller settes i 
lykt slik at de ikke havner i fôret til dyrene. Vi 
vil anbefale lykter som settes med spyd ned i 
jorda og disse må settes i blomsterfeltet foran 
gravminnet. 

Fotograf: Knut Solberg

Utvidelsen av Stadsbygd kirkegård er nå så godt som 
ferdigstilt, det er noe igjen på den nye driftsbygningen 
og driftsgården. Rundt disse vil det bli satt opp et halv-
høyt gjerde som skjuler kompost, gamle gravsteiner 
mm. Driftsbygningen vil inneha et varmt rom der en 
kan drive med reparasjoner og vedlikehold av utstyr. I 
resten av bygningen vil det være plass til lastebilen, gra-
vemaskin, brøyteutstyr, gressklippere mm. 

Den «nye» gravplassen får plass til vel 410 kistegraver. 
Her er det også gitt plass til et felt tilpasset muslimsk 
gravsetting. 
 

Problemet på noen av de gamle gravfeltene er at ned-
brytningen går veldig sakte og vi har måttet satt fred-
ningstiden til 50 år for gjenbruk, men allikevel viser det 
seg at det ikke er nok. På de nye feltene er det byttet 
masse og gjort et veldig godt grunnarbeid slik at vi unn-
går disse problemene for framtiden. 

Det er Pallin AS som har entreprisen og kostnaden kom-
mer på ca. 6 millioner kroner.

Vi vil takke Pallin AS, Fallmyr Stein og Hage AS og Sand-
bygg AS for vel utført jobb. 

Tekst: Svanhild Sveaas Skrødal

Kirkevergens lille hjørne
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Hva er en navnet minnelund?
• En navnet minnelund er graver i et felt med 

urnegraver, med felles minnesmerke hvor det 
er anledning til å sette opp navn og årstall for 
fødsel og død på den gravlagte. 

• I en navnet minnelund vil det være felles 
beplanting og de etterlatte kan sette fra seg 
blomster og lys. 

• Gravferdsloven understreker at gravlegging 
skal skje med respekt for avdødes livssyn. 
Dette betyr at alle har krav på en likeverdig 
behandling uavhengig av om hvilket tros- eller 
livssynsamfunn de tilhører. Minnelundene er 
derfor livssynsnøytrale. 

• Graver i en navnet minnelund kan festes etter 
fredningstidens utløp. 

• De fleste av de offentlige gravplassene for- 
valtes av Den norske kirke v/kirkelig fellesråd i 
den enkelte kommune. 

• De tjenestene som kirkelig fellesråd tilbyr alle 
innbyggere omfatter kistegravlegging, krema-
sjon og andre forhold ved selve gravplassen.   
 
Tekst: Randi Denstad  
Bildet er av minnelunden ved Rein kirke. 
Foto: Anita Nesset Kristiansen 
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Andakt

Tegnet i Guds hender 

Kan en kvinne glemme sitt diende barn, 
en omsorgsfull mor det barnet hun bar? 
Selv om de skulle glemme, 
skal ikke jeg glemme deg.

Se, jeg har tegnet deg i mine hender,  
dine murer er alltid foran meg. 
(Jesaja 49, 15-16)

Selv om det har gått noen måneder så har jeg  
Leksvik kirkes 350-årsjubileum friskt i minne. Det 
var mye som skjedde i kirken den uken. Til og med 
i nabobygget til prestegården, prestegårdsfjøset 
var det aktivitet. Jeg husker spesielt utstillingen 
med tegningene og bildene som elevene fra Test-
mann Minne skole hadde laget. De hadde kirka 
som motiv og fikk mye skryt av folk som var innom. 
Ja, for det var rene kirkekunsten.

Jeg har alltid beundret mennesker som er flinke 
til å male og tegne. De som maler landskap som 
nesten ser virkelig ut. Men det vanskeligste må 
nok være å lage ett portrett av noen. Da kan nesa 
bli litt for stor, magen litt for tjukk og den som blir 
portrettert blir sur og vonbroten. Kanskje den blir 
så misfornøyd at du ikke blir invitert på kaffe på en 
stund.

Gjennom historien så har det vært mange som har 
vært flinke til å portrettere andre mennesker. Det 
første jeg tenker på da er Mona Lisa. Maleriet av 
damen med det mystiske smilet, malt av Leonardo 
Da Vinci. Det henger i Paris og må være et av de 
meste verdifulle maleriene som finnes. Mange har 
brukt mye tid på å finne ut hvem Mona Lisa opp-
rinnelig var, men man er fortsatt ikke sikker hvem 
hun egentlig var. Hun er like mystisk som hennes 
smil.

I starten av andakten fikk du et utdrag av Bibelen,  
skrevet av profeten Jesaja. Han skriver at Gud har 
tegnet oss i sine hender. Man kan spørre seg om 
Gud brukte penn og pensel da han tegnet oss i sine 
hender. Nei, han brukte noe annet, han brukte sin 
grenseløse kjærlighet som maleutstyr. Han brukte 
sin nåde og miskunn. Og hva ble resultatet? Ved 
første blikk så virker det ikke noe særlig. Det ble 
nemlig naglemerker, ett naglemerke i hver av Jesu 

hender. Men jeg tror at han ble veldig fornøyd, for 
noe av det første Jesus gjorde da han sto opp  
graven var å vise naglemerkene han hadde i 
hendene sine. Det var som at han stolt viste dem 
frem og sa: Se hva jeg har gjort!

Det er nok mange som tenker: Ja, det var ikke mye 
til portrett dette her. Og for å være helt ærlig synes 
jeg at mennesker ligner lite på ett naglemerke. Nei, 
da vil jeg heller beundre ett fint maleri, for dette 
gir ikke mye mening. Men Gud tenker visst anner-
ledes. Han har en annen oppfattelse av ting. Når 
Gud vår far ser på naglemerkene til sin sønn Jesus 
Kristus ser han deg, og han ser alt hva han har gjort 
for deg og gitt deg.

I naglemerkene ser han Jesus blod som har sonet 
all din skyld, han ser at alle syndene dine er forlatt, 
han ser at du ikke har noe uoppgjort med ham.  
I hvert av naglemerkene ser han oppstandelsen fra 
de døde som venter deg, og det evige liv der du og 
han skal være sammen. Han som din far og du som 
hans barn, elsket av ham i all evighet. 

Det er fint å se på maleriet av Mona Lisa med  
det mystiske smilet som er så verdifullt, men jeg  
synes dette hørtes bedre ut. Jeg vil til og med  
påstå at Jesu naglemerker har høyere verdi enn 
selv mesterverket til Da Vinci. Mona Lisa forsvant 
ut av historien, ut i forglemmelsen. Men ved å 
være tegnet i Jesus naglemerker, da vil du bli  
husket for alltid. Hvis en har naglemerker i 
hendene så vil man stadig bli påmint om hvorfor 
en har dem der. Og slik vil Gud alltid huske deg og 
hva han har gjort for deg. 

Cato Engebretsen, sokneprest i Leksvik og Stranda 
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Lukket kirke,  
åpne guds-
tjenester 
Da regjeringen bestemte først på januar at vi 
ikke kunne være flere enn 10 personer samlet 
inne i kirka, kom det nok noen sukk fra både 
ansatte og menigheten. Vi har ingen problemer 
med å skjønne at i en pandemi må vi alle følge 
smitteverntiltakene og gjøre alt vi kan for å for-
hindre smitte.

Men savnet etter å kunne møtes til gudstjeneste 
var for mange stort, og løsningen ble uteguds-
tjenester der vi kunne være flere sammen på en 
smittevernlovlig måte.

Forslaget med å lage utegudstjenester ble godt 
mottatt av både kirkeutvalg og menighet. Den 
største spenningen var nok vær og temperatur. 
Yr.no og andre værmeldinger ble fulgt nøye, og 
spenningen steg når det nærmet seg helg. Litt 
kjølig har det nok vært på enkelte gudstjenester, 
men med gleden av å samles og varme fra bål-
panne har det blitt en god stund. Vår erfaring fra 
dette gjør nok til at vi også etter koronatiden vil 
ha noen utegudstjenester på vinteren.

Tekst og foto: Margareth S. Askjemshalten 

Oleg spiller på melodika ved 
Rissa kirke

Nydelige omgivelser ved  
Sørfjorden marina

Foto: Arnulv Bergstrøm

Foto: Arnulv Bergstrøm
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Strålende sol ved gapahuken til 
Fosnaheim barnehage

Samarbeid om bålpanne

Baksten er klar til kirkekaffe,  
Stadsbygd

Vi feiret samefolkets nasjonaldag  
på Stadsbygd og i Husbysjøen

Foto: Vigdis Schei og Margareth S. Askjemshalten
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Diakonens spalte

Takk for meg! 

Har du noen gang tenkt på livet som en vev? Det  
livet du har levd setter spor i din livsvevnad og gir 
et bilde på hva du har måttet gå igjennom i livet. 
Spor som i vakre farger og flotte mønstre, da livet 
var godt og lykken smilte. Men veven inneholder 
også mørke farger og hull, da livet var vanskelig, da 
du såret andre og ikke greide livet slik du burde. 
Noen spor er uforskyldt, andre er en konsekvens 
av valg du selv har tatt. I veven finnes spor av alt 
som har skjedd i livet ditt.

Det er 13 år siden jeg begynte å jobbe i menighete-
ne i Leksvik og Stranda. Det har vært givende år, 
og jeg er uendelig glad for alle vakre farger og ny-
delige mønstre dere i menighetene har gitt til min 
livsvev! Det er disse møtene med enkeltmennesker 
i alle aldre som har vært så verdifulle, all vennlig-
heten jeg har møtt. Fra møtene med de aller min-
ste på babysang, til barna vokser og blir større og 
fremdeles er med på de tiltak som finnes, til flotte 
konfirmanter og foreldre, til voksne og frivillige 
som er gull verdt for oss som jobber i kirken, til 
eldre og gamle på hyggetreff og på eldreboliger og 
helsetun. Og gode arbeidskolleger ikke minst. Jeg 
er heldig om har fått møte dere! En dyp takknem-
lighet er det jeg føler. 

Min livsvev har også mørke farger og hull. Fra 
barndom, ungdom og voksen alder. Å være i jobb 
kan være krevende, og det tok mange år fra jeg 
helt uten erfaring med kirkelig arbeid begynte i 
stillingen, og til jeg i de senere årene kunne senke 
skuldrene, slippe usikkerheten, og glede meg mer 
over det som skjedde.

Så kom tiden for å gjøre store forandringer i livsve-
ven for vår del. Min mann og jeg har lenge sagt 
at når barna har flyttet ut, så åpner det seg andre 
muligheter. Ingen av oss er fra Rissa der vi har 
bodd i mange år, min mann har tidligere bodd 17 
år på Østlandet, barna har flyttet ut, vi kjente på 
at vi trengte forandring. Vi blir jo heller ikke yngre 
med årene, og som vi alle vet så er renningen av 
ulik lengde i vår livsvevnad. For en dag blir den 
klippet ned. Så skulle vi gjøre noe måtte det bli nå!

Å legge farger og mønster til livsveven blir nå fra en 
annen kant av landet. Og en dag rulles vår livsvev ut 
for Gud, han som skapte oss og som tar imot oss. Nå 
vil både de fine fargene og de mørke fargene legges 
fram for en Gud jeg ikke tror fordømmer oss, men 
som spør oss hvorfor det ble et hull akkurat der. Og 
så er det jeg selv som skal fortelle hva som hendte.

Påskehøytiden står for døren, fortellingen 
om at Gud har gitt for at vi skal få. For  
Jesus har gått inn i våre liv. Han har delt 
våre kår. Ingenting av det vi har måttet 
gjennomgå er fremmed for han som kjen-
ner oss. Han deler våre sorger og gleder.

Jeg ønsker dere alle lykke til med livsve-
ven, og takker for alt dere har gitt meg 
gjennom disse 13 årene! Husk at dere all-
tid har en dere kan vende dere til!

«Og se, jeg er med dere alle dager, inntil 
verdens ende!» Matteus 28:20

Med ønske om en velsignet påskehøytid i 
hjerte og hjem for liten og stor!

Ann-Kristin

Foto: Elise Tetlimo 
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Hva skjer i menighetene

andakter og gudstenester 
vår 2021

Alle er hjertelig velkommen!

Rissa sykehjem
Tirsdag 
Torsdag 
Tirsdag 
Tirsdag  
Tirsdag  
Tirsdag  

23.03 
01.04 
27.04 
11.05 
25.05 
08.06 

kl.11.00 
kl.11.00 
kl.11.00 
kl.11.00 
kl.11.00 
kl.11.00 

Andakt 
Gudstj. 
Andakt 
Andakt 
Andakt 
Andakt 

Råkvåg aldershjem
Tirsdag 
Mandag 
Tirsdag 
Tirsdag 
Tirsdag

16.03 
 05.04  
20.04 
18.05 
15.06

kl.11.30 
kl.11.00 
kl.11.30 
kl.11.30 
kl.11.30 

Andakt 
Gudstj.  
Andakt 
Andakt 
Andakt 

Stadsbygd omsorgssenter
Onsdag 
Onsdag 
Onsdag 
Torsdag  
Onsdag 
Onsdag 

24.03 
14.04 
28.04 
13.05 
26.05 
09.06 

kl.10.30 
kl.10.30 
kl.10.30 
kl.10.30 
kl.10.30 
kl.10.30 

Andakt 
Andakt 
Andakt 
Gudstj. 
Andakt 
Andakt 

 

Leksvik Helsetun 
Andaktene vil bli holdt i hallen på 
Helsetunet, onsdager kl. 11.30.

Onsdag 
Onsdag 
Onsdag 

31.03 
28.04 
26.05 

Nattverdsgudstjeneste 
 
 

Stranda Diakoniutvalg 
inviterer til hyggetreff i 

vårsemesteret 2021! 
 
  
 
 
 
 
 

Du er hjertelig velkommen til 
Stranda Menighetshus  
fra kl. 11.00 til kl. 13.00  

følgende onsdager:
 

17. mars 
21. april 

19. mai (Sommertur) 
 

På programmet står: 
 

Ord for dagen 
Sang og musikk 

Bevertning 
Utlodning 

 
  
 
 
 
 
 
 
 

Påmelding til sommerturen:  
Arctic Buss AS,  

telefon 950 87 070 eller 
e-post post@abuss.no 

 
 
 
 
Les menighetenes  Les menighetenes  
årsmeldinger for 2020 årsmeldinger for 2020 
 
Det er usikkert om det blir mulig å arrangere årsmøter for menighetene 
slik at årsmeldinger og regnskap kan legges fram. Derfor har vi nå lagt ut 
dokumentene på vår hjemmeside. Du finner dem ved å gå på kirken.no/
indrefosen, trykk på «om oss» øverst på siden og videre på «menighets-
rådene». Derfra kan du gå inn på hvert enkelt menighetsråd og der ligger 
dokumentene. 
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Velkommen til 
Søndagssamlinger! 

 

Det blir sangandakter følgende 
søndager våren 2021:

21. mars Helsetunet
11. april Lundeng
9. mai Helsetunet

Samlingen starter kl 11.00. 
Arr. Leksvik Menighet  

 
Hjertelig velkommen 

til Leksvik Menighet sin 
rusfrie ungdomsklubb 

TRÆKK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Det blir ungdomsklubb i  
Leksvik Forsamlinghus  

fra kl. 20.00 til kl. 23.30 følgende 
fredager i våren 2021: 

 
19. mars (8. klasse) 
26. mars (9. klasse) 
9. april (10. klasse) 
30. april (8. klasse) 
7. mai (9. klasse) 

21. mai (10. klasse) 
 

For å unngå blanding av kohorter 
arrangerer vi TRÆKK for en og en 

klasse.  
  

Det blir salg av pizza, 
brus og kioskvarer.

Kontaktperson:
Elise Tetlimo, 478 61 883. 

 
 
 
 
  

 
BABYSANG I RISSA

VÅR 2021 
Dette er et tilbud for baby fra 0-1 år sammen 

med mor, far eller en annen voksen. 
Det blir et variert repertoar av kjente, kjære 
sanger, nye sanger, rim, regler, dans og kos! 
Etterpå blir det tid til skravling og spising.

Ta med matpakke, vi lager kaffe og te. 
Velkommen til Rissa kirke kl. 11:00

Tor. 11. mars 
Tor. 25. mars 
Tors. 15. april

  
Ledere: Ingunn Aarseth Høivik og  

Margareth Askjemshalten 

OBS! Vi følger smittevernregler for Den norske kirke. Ta høyde for at  
arrangementer kan bli utsatt eller avlyst pga. covid-19. Følg med på vår 

hjemmeside og facebookside (Kirken i Indre Fosen)

 
 
 
 
 
  
 

BABYSANG I LEKSVIK
VÅR 2021

 
Leksvik menighetsråd ønsker foreldre med 
barn fra 0-12 mnd velkommen til Leksvik 
forsamlingshus fra kl. 10.00 til kl. 12.00 

følgende datoer våren 2021:

 
Tir. 23. mars 
Tir. 6. april 

Tir. 20. april 
Tir. 4. mai 

Tir. 18. mai 

Kontaktperson:  
Elise Tetlimo, 478 61 883. 

Lørdagstreff 

Vi møtes følgende lørdager kl. 10 på 
Forsamlingshuset i Leksvik:

6. mars
3. april
1. mars
5. juni

Voksne i alle aldre er hjertelig 
velkommen!

John Dahl

PåskesangPåskesang 

28.mars kl. 19.30 på 28.mars kl. 19.30 på 
Forsamlingshuset Leksvik.Forsamlingshuset Leksvik.

Bibelhelg  
med Rolf Lavik 
23.-25.april på 

Forsamlingshuset 
Leksvik, se plakater.
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Rissa kirke 
lørdag 1. mai kl. 11.00
Anders  Saurstrø
Einar Johan Rabben Johansen
Hanne Marie Tennås
Helena Moe Dahle
Ingrid Larsen
Isak Denstadli
Kine-Andrea-Fride Sjøli Withbro
Kristin Airida Haarberg
Linus Digernes Dyrendahl
Sondre Trøen
Stian Alexander Eide
Theodor  Sunde
 
Rissa kirke 
søndag 2. mai kl. 11.00
Andreas Fallin 
Aron William Morgan  Eriksen 
Daniel Kristoffer Sand 
Endre Bjørkøy Tande 
Ina Melhus 
Isak Rian 
Rebecka Melhus 
William Næss Wemundstad 
 
Hasselvika kirke 
lørdag 8. mai kl. 11.00
Aleksander Øvergård 
Arnfinn Meier Johnssønn Rathe 
Håkon Selven 
Malin Mosleth Dypvik 
Tobias Nebb Johansen 
 
Ramsvik kirke 
søndag 9. mai kl. 11.00
Alexander Jackson Skarsmo 
Ingeborg Rødsjø Haug 
Maja Dahlen 
Oda Johanne Refsnes Løvseth 
Thea Remso 
 

Leksvik kirke 
lørdag 29. mai kl. 11.00
Edin Alexander Granås Aunli 
Juliana Gangstad 
Leah Aurora Aalberg 
Ludvik Mikael Hummel 
Magnus Thorsen
Theo  Sjonbotn 
Tobias Talmo Hindberg 
Troy Tvestad Skårnes 
 
Leksvik kirke
lørdag 29. mai kl. 13.00
Embla Kristina Vikan
Julia Rosvoldaune Aalberg
Leander Rosvoldaune
Leif Theodor Krabseth Pedersen
Maria Gautvik Hjellup
Sondre Sæther Røst
Vetle Olai Buhaug Åsholm
 
Leksvik kirke 
søndag 30. mai kl. 11.00
Arne Hårberg Ramdal 
Atle Solvåg 
Benoni Sørli Melting 
Emil Rasmus Dahl 
Leo Trones 
Marco Isaksson Dahl 
Sofia Kopreitan Dahl 
William Mathias Aasland Våbenø 
 
Leksvik kirke 
søndag 30. mai kl. 13.00
Bastian Lian Kopreitgrind 
Isak Lerstad 
Juan Kristian Hønnåshagen
Lena Mathilde Talmoaune
Martin Stenkjær
Nemi Rebecka Saghaug
Victoria Ceren Krabseth
 

Stranda kirke 
lørdag 5. juni kl. 11.00 
Ada Linnea Kopreitan Balstad 
Ane Halsli Hagen 
Leni Katarina Lyng 
Leon Hindrum Dahl 
Lise-Lotte Fjeldsæter Saur 
Mia Hovde 
 
Stranda kirke
søndag 6. juni kl. 11.00 
Nora Leikvang Sollie 
Odin Fissum Rian 
Olaus Johan Balstad 
Oliver Fissum Rian 
Sindre Grove  Korpan 
Sivert Elias Roten 
 
Stadsbygd kirke lørdag 
11. september kl. 11.00 
Elkin Antonio Tønnessen
Emma Sofie Askjem
Hanna Emilia Moen
Henning Skjelvan Vikan
Henrik Vaarheim Brovold
Joakim Pedersen
Julian Oskar Hønsvik
Julie Buan Osen
Kaja Alexandra Halvei-Larsen
Lea Janie Schei
Oskar Mjelde Oldren
Ove Robin Tørstad Rokseth
Sondre Svarholt
Viktoria Buan Osen
 
Stadsbygd kirke søndag 
12. september kl. 11.00 
Amalie Knutsen Simonsen
Andrea Grønning
Christian Curativo Setra
Henrik Aunmo Tung
Herman Raaken  Bjørvik
Jørgen Vangen
Mari Skraastad
Sarah Benedicte Flytør
Signe Rønningen

Konfirmasjoner  
i våre kirker 2021 Med forbehold om endringer
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    Fra kirkebøkene

Frengen kirke
Begravelser/bisettelser:
27.11.20 Eldbjørg Julie Larsen (1924)
22.12.20 Even Barslett (1958)
29.01.21 Jorunn Larsen (1925)

Hasselvika kirke
Dåp:
22.11.20 Ludvik Nordtømme
22.11.20 Isak Myrvang
Begravelser/bisettelser:
16.12.20 Kjærlaug Torgunn Mogård (1930)
08.01.21 Steinar Aarlott (1932)

Leksvik kirke
Dåp:
25.12.20 Birger Hampus Persson
Vielse:
05.12.20 Nadia Nytrø og Daniel Dretvik
Begravelser/bisettelser:
30.10.20 Thore Aalberg, f.1926
06.11.20 Tore Hagen, f.1940
27.11.20 Klara A. Tømmerdal, f.1925
04.12.20 Jørgen Tangvik, f.1928
16.12.20 Olav Erling Hagen, f.1933
06.01.21 Irene Hermine Felsing Duun, f.1938
15.01.21 Egil Arnold Langørgen, f. 1941
15.01.21 Reidun Karoline Horsberg, f.1936
27.01.21 Astrid Nikoline Rosvoll, f.1924
29.01.21 Gunvor Martine Winge, f.1954
03.02.21 Unni Beathe Talmo, f.1965
Urnenedsettelse:
13.11.20 Mari Louise Hansen, f.1953

Ramsvik kirke
Dåp:
06.12.20 Mathea Svenning Småvik
Begravelser/bisettelser:
19.02.21 Erik Arntzen (1951)
24.02.21 Reidar Øvergård (1927)

Rein kirke
Dåp:
01.11.20 Frida Buaune Espe
13.12.20 Iver Høgli Beversmark
Begravelser/bisettelser:
09.12.20 Steinar Jenssen (1946)
27.01.21 Kjell Oddvar Karlsen (1953)
03.02.21 Vilhelm Ingolf Mikkelsen (1944)

Rissa kirke
Dåp:
15.11.20 Tiril Vandbakk
15.11.20 Nora Olivia Sandvold Overland
29.11.20 Benjamin Sand Tokstad
21.02.21 Levi Riiber Kristiansen
Vielser:
31.12.20 Elisabet Meyer og John Olav Finserås
31.12.20 Monica Meyer og David Dale
Begravelser/bisettelser:
17.12.20 Espen Hetland Rathe (1988)
12.02.21 Marie Johanne Strøm Moe (1934)
17.02.21 Paul Føll (1950)
17.02.21 Anne Sollie (1917)

Stadsbygd kirke
Dåp: 
01.11.20 Jenny Meyer Finserås
01.11.20 Eline Kvithyll Hauan
22.11.20 Niklas Brovold
22.11.20 Olise Hårstadstrand Vårum
Vielse:
28.11.20 Gunn Iren Lein og Lukasz Koc
Begravelser/bisettelser:
18.12.20 Isak Berg Zuniga (2003)
15.01.21 Øystein Foss (1944)
29.01.21 Johan Birger Foss (1930)
05.02.21 Trygve Andreas Setra (1933)

Stranda kirke
Dåp:
10.01.21 Emilie Hammernes
07.02.21 William Fjeldvær Waterloo
Begravelser/bisettelser:
11.11.20 Turid Ranheim, f.1931
08.01.21 Arvid Lund, f.1948
20.01.21 Ole Egil Bugten, f.1952,  

gravlagt Breilia
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    Takkeannonser

Hjertelig takk for alle blomsterhilsner og pengegaver til 
Rissa sykehjem avd. Tunet og Rein Blomsterfond ved vår 
kjære mor, Astrid Målfrid Fallrøs bortgang. En stor takk til 
avd. Tunet for god omsorg og pleie.

Øyvind, Aud og Jan m/familier

Hjertelig takk for oppmerksomheten på min 90års dag.
Hilsen Gerda Roli

Hjertelig takk for all omtanke og blomster ved Oddbjørn 
Marvin Rolitrø sin bortgang og begravelse. Takk også for 
pengegaven til kreftforeningen.

Eli
Elisabeth, Oddfrid og Elinor med familier

Vil takke alle som viste oppmerksomhet ved mamma Klara 
A. Tømmerdal sin bortgang og begravelse.

Jan, Kari, Anne, Kjell m/familier

Hjertelig takk for all vennlig omtanke, blomster, deltagelse 
og pengegaver ved vår far og ektemann John Reidar 
Gangstads bortgang og begravelse. En stor takk til 
hjemmesykepleien og til Leksvik helsetun for god pleie og 
omsorg.

Olga m/familie

Tusen takk for vennlig deltakelse ved Kjærlaug Mogårds 
bortgang. Takk for alle bidrag til blomsterfondet. 

Med vennlig hilsen familien

Takk for all vennlig oppmerksomhet i forbindelse med 
Jørgen Tangviks bortgang og begravelse. Takk for 
minnegaven til Leksvik forsamlingshus. En spesiell takk til 
betjeningen ved Leksvik Helsetun.

Gunnar, Randi og Dagfinn m/familier

Hjertelig takk for all vennlig deltagelse ved vår kjære 
bror Karl Johan Rosvold sin bortgang og begravelse. Takk 
også for pengegaver til Leksvik Forsamlingshus og Leksvik 
Helselag.

Søsken

Hjertelig takk for all vennlig omtanke, vakre blomster-
hilsner, tekstmeldinger, telefoner og deltagelse i forbindelse 
med vår kjære Espen Hetland Rathe sin bortgang og 
begravelse! 
En varm takk til Jan Åge Rennan for all god hjelp, og stor 
takk til Becca Rømma for vakker solosang i kirka! 
Takk for pengegaver til Kirkens Bymisjon!

Stig, Anni og Robin

Hjertelig takk for all omtanke og deltagelse ved Knut L. 
Vårum sin sykdom, bortgang og begravelse. Spesiell takk 
til personalet ved Leksvik sykehjem for god omsorg i en 
vanskelig tid. Takk til Kjersti Garmo Dyrendahl for vakker 
sang i kirken og for gaven til Hjemmesykepleien Stadsbygd/
Vanvikan sone.

Per Olav m/familie

Hjertelig takk for vennlig deltakelse ved Olav Erling Hagen 
sin bortgang og begravelse. Takk til Erik og Knut Ola for fin 
musikk. Takk også for pengegavene, som gikk til Leksvik 
Skolemusikkorps.

Borgny og nevøer m/familier

En inderlig takk til dere alle for godhet, støtte, deltakelse, 
klemmer, meldinger, telefoner, blomster, kranser, 
bårebuketter og pengegaver til Norges Parkinsonsforening/ 
Hjemmesykepleien i Rissa ved vår kjære Steinar Jenssens 
bortgang

Edith,
Geir Åge, Trond Espen og Ingvild m/familier

Hjertelig takk til personalet ved Hjemmesykepleien og 
Leksvik Helsetun. En kjærlig takk til gode naboer og alle 
som hjalp til i Reidun Horsbergs lange sykdom. Takk for all 
deltakelse og blomsterhilsener ved hennes bortgang.

Reidar m/familie

Hjertelig takk for all deltagelse, omtanke, blomster, 
telefoner, brev og minnegaver i forbindelse med vår kjære 
Hege Mølslets bortgang og begravelse. Takk til Linnea og 
Arnhild for fin sang i kirken.
Tusen takk til ansatte ved omsorgsboligene i Åfjord for all 
god pleie og omsorg og til Dagsenteret for fine formiddager 
med aktivisering.

Hilsen Eli og Nils, Rune og Nina m/familier.

Hjertelig takk for minnegave i forbindelse med Steinar 
Aarlott sin begravelse.

Hilsen Hasselvika skolekorps

Hjertelig takk for vennlig deltagelse, blomsterhilsener og 
minnegaver til Kreftforeningen ved Egil Arnold Langørgens 
bortgang og begravelse.

Ruth, Rita og Ronald, Espen, Alina. 

STORBASAREN 2020
Ja, det ble Storbasar i år også, men innenfor de rammene 
som er satt opp for Covid 19 situasjonen.

Med dette vil vi takke for gevinster til åre- og 
kveldsutlodninga og for kjøp av lodd på forhånd eller på 
basaren. Takk til dere alle som på forskjellig vis bidro til at 
det ble Storbasar 2020. Vi fikk inn ca. 38.000 kroner.
Hilsen
Det Norske Misjonsselskap i Leksvik
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Takkeannonser

Hjertelig takk for all omtanke, blomster og hilsninger ved 
vår kjære Arvid Lund sin bortgang og begravelse. En varm 
takk til personalet ved Rissa sykeheim, avd. Svanen, for 
god omsorg og pleie den siste tiden. En spesiell takk til 
ambulansetjenesten i Indre Fosen for god hjelp og støtte 
utallige ganger. Takk for pengegaver til Rissa sykeheim.

Aud Iren
Frøyne og Erlend m/familier

Hjertelig takk for all omsorg og vennlighet dere har vist 
meg i forbindelse med min kjære datter Marie Thereses 
sykdom og bortgang.

Dagfrid Dybdal

En stor takk for all vennlig deltagelse, omtanke, 
blomsterhilsener og minnegaver ved 
vår kjære Kjell Oddvar Karlsen sin bortgang. En takk til Jan 
Åge Rennan og hjemmesykepleien for god hjelp.

Aina
Ann – Kristin, Bjørnar og Håvard med familier

Hjertelig takk for vennlig deltakelse, blomsterhilsener og 
minnegaver til Leksvik Helsetun ved vår kjære «Monne» 
Astrid Nikoline Rosvoll sin bortgang og begravelse.  

Randi, Rita, Heidi og Frode m/familier

Hjertelig takk for mye varme og omsorg ved vår kjære 
Jakob Foss sin bortgang og begravelse. Stor takk for 
blomster og gode ord ved båra og i minnesamværet. Takk 
for nydelig solosang av Jenny Konstanse Schei og Petter 
Harald Kimo. Takk til Rissa begravelsesbyrå Jan Åge for god 
hjelp, takk til prest Thala, og organist Oleg og fruen som 
streamet begravelsen. Takk til Odd for godt hjemmelaget 
sodd og takk til serveringspersonale ved minnesamværet. 
Og tusen hjertelig takk til Rissa og Stadsbygd musikkorps 
og Stadsbygd Mandssangerforening for nydelig musikk og 
sang på kirkegården. Takk til Randi og Olav Berget for sang 
og musikk i minnesamværet. Takk også til Rissa sykehjem 
for god pleie, og spesielt god omsorg etter at Jakob ble 
enkemann. Takk for minnegaver til tribune på Stadsbygd 
stadion, kr 50.000.

Mona og Johnny med familier

Hjertelig takk for all vennlig deltakelse og blomsterhilsener 
ved vår kjære Trygve Andreas Setra sin bortgang og 
bisettelse. Takk for pengegaver til Norsk luftambulanse.  

Solfrid
Frode, Anita og Per Gunnar med familier.

Hjertelig takk for all omtanke, blomster og hilsninger ved 
vår kjære Øystein Foss sin bortgang. En stor takk til Johan 
Fætten med flere for vakker sang i kirka, og Stadsbygd 
Mandsangerforening for sang på kirkegården. Takk også til 
Rissa Begravelsesbyrå v/ Jan Åge Rennan for all god hjelp. 
Tusen takk for alle pengegaver til Norsk Luftambulanse.

Gunn 
Marianne, Jon, Dag Jakob og Trond Gunnar med familier.

Vi takker hjerteligst alle venner og kjente for blomster 
og hilsninger i forbindelse med Eldbjørg Julie Larsens 
bortgang. En spesiell takk til Råkvåg aldersheim for god 
pleie og omsorg. Takk for trivelige og gode stunder for 
oss pårørende. Takker alle for pengegavene til Råkvåg 
aldersheim og Blomsterfondet. 

Andrew, Jorid og Linda m/familier

Hjertelig takk for all vennlig deltagelse og blomsterhilsen 
ved vår kjære Johan Birger Foss sin bortgang og begravelse. 
Takk for pengegaver til Kreftklinikken Fosen. 

Kjellrun
Per Olav, Vidar og Elin m/familier. 

Hjertelig takk for all omtanke, vakre blomster, pengegaver 
til Centro Mariposa, blomsterfondet, samtaler på telefon, 
sms og dere som kom på døra med nybakt, - i forbindelse 
med mamma Majas bortgang og begravelse.
Stor takk til Snorre Sund for nydelig sang i kirka.

Katharina, Olav og Camilla m/familier



Gudstjenesteliste

Returadresse: 
Leksvik kirkekontor,  
Lundaveien 4,  
7120 Leksvik.

OBS! Ta høyde for endringer på  
arrangementer framover  

pga. covid-19. 
 

Følg med på vår hjemmeside og  
facebookside (Kirken i Indre Fosen)

Søndag 14. mars. 4. søndag i faste
Kl. 11.00  
Kl. 11.00 
Kl. 13.00 
  

Leksvik kirke 
Rein kirke
Museet Kystens Arv, Stadsbygd
Utegudstjeneste med 6-årsbok

Søndag 21. mars. Marias budskapsdag
Kl. 11.00 
Kl. 11.00 

Stadsbygd kirke  
Stranda kirke

Søndag 28. mars Palmesøndag
Kl. 11.00  
Kl. 11.00

Frengen kirke 
Stranda kirke

Skjærtorsdag 1. april
Kl. 11.00 
Kl. 18.00 
Kl. 19.00

Rissa sykehjem 
Stranda kirke
Rein kirke

Langfredag 2. april
Kl. 11.00 
Kl. 19.00

Stadsbygd kirke
Leksvik kirke

PÅSKEDAG 4. april
Kl. 11.00 
Kl. 11.00 
Kl. 11.00 
Kl. 14.00

Leksvik kirke 
Rissa kirke 
Stadsbygd kirke 
Fines kirke

2. Påskedag 5. april
Kl.11.00 Råkvåg eldresenter
Søndag 11. april. 2. søndag i Påsketiden
Kl. 11.00              Rissa kirke  

Familiegudstjeneste
Søndag 18. april 3. søndag i Påsketiden
Kl. 11.00 
Kl. 11.00

Leksvik kirke 
Stadsbygd kirke

Søndag 25. april 4. søndag i Påsketiden
Kl. 11.00  
Kl. 16.00 

Stranda kirke 
Ramsvik kirke 
Familiegudstjeneste
Holy-Kick konfirmanter
Utdeling av 4- og 6-årsbok

Lørdag 1. mai
Kl. 11.00 Rissa kirke

Konfirmasjon
Søndag 2. mai  5. søndag i påsketiden
Kl. 11.00 
Kl. 11.00

Leksvik kirke 
Rissa kirke
Konfirmasjon

Lørdag 8. mai
Kl. 11.00 Hasselvika kirke. 

Konfirmasjon
Søndag 9. mai 6. søndag i påsketiden
Kl. 11.00 
                    

Ramsvik kirke. 
Konfirmasjon

Torsdag 13. mai. Kristi Himmelfartsdag
Kl. 11.00 Stadsbygd omsorgssenter
Kl. 12.00 Våttahaugen Leksvik, 

Friluftsgudstjeneste
Søndag 16. mai  Søndag før pinse
Kl. 11.00 Rein kirke
Mandag 17. mai
Kl. 10.00 
Kl. 10.00 
Kl. 10.30 
Kl. 11.45 
Kl. 13.00

Leksvik kirke 
Stadsbygd kirke 
Rissa kirke
Stranda kirke
Verrabotn samfunnshus

Søndag 23. mai  Pinsedag
Kl. 11.00 
Kl. 11.00
Kl. 11.00
Kl. 14.00

Leksvik kirke. 
Stadsbygd kirke
Rissa kirke
Hindrem stavkirke

Lørdag 29. mai
Kl. 11.00 
 

Leksvik kirke 
Konfirmasjon

Kl. 13.00 
 

Leksvik kirke 
Konfirmasjon

Søndag 30. mai  
Treenighetssøndag
Kl. 11.00 Leksvik kirke 

Konfirmasjon
Kl. 13.00 
 

Leksvik kirke 
Konfirmasjon

Lørdag 5. juni 
Kl. 11.00 Stranda kirke 

Konfirmasjon

Søndag 6. juni 
2. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00

Kl. 11.00

Kl. 16.00

Rissa kirke. 
Presentasjon av konfirmanter
Stranda kirke. 
Konfirmasjon
Hasselvika kirke. 
Presentasjon av konfirmanter

Søndag 13. juni  
3. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00

Kl. 16.00

Stadsbygd kirke. 
Presentasjon av konfirmanter
Ramsvik kirke. 
Presentasjon av konfirmanter

Søndag 20. juni  
4. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 

Kl. 11.00

Amfiet v/Kystens Arv 
Stadsbygd
Friluftsgudstjeneste 
Leksvik kirke

Søndag 27. juni  
5. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00
Kl. 11.00
Kl. 17.00

Rein kirke
Leksvik kirke
Stranda kirke


